PUBLICIDADE LEGAL DIGITAL
Terça-feira, 30/12/2025

SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTE DE CARGA, LOGÍSTICA, MOVIMENTAÇÃO
DE MERCADORIA E ARMAZENAMENTO DO CENTRO OESTE MINEIRO - SETCOM

CONVOCAÇÃO – ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
 O Presidente do Sindicato das Empresas de Transporte de Carga, Logística e Movimentação
de Mercadoria do Centro Oeste Mineiro - SETCOM, CNPJ 86.764.172/0001-57, em pleno
exercício do cargo e no uso da atribuição que lhe confere o Artigo 18, inciso I, do Estatuto
da Entidade, resolve convocar as empresas associadas sediadas em sua base territorial,
composta pelos municípios citados ao final deste edital, para Assembleia Geral Ordinária
que será realizada em primeira convocação às 16h 30 min. do dia 15 janeiro de 2.026,
quinta-feira, na sede social do SETCOM, na rua dos Transportadores (antiga rua Seis), nº.95
- Bairro Jardim Riacho das Pedras, Contagem - MG, CEP. 32250-050, para decidirem sobre a
seguinte ordem do dia: a) examinar as contas, documentos e balanços do exercício 2.025; b)
deliberar sobre a previsão orçamentária para o exercício 2.026 c) outros assuntos de interesse
da categoria econômica. Não havendo “quórum” legal, a assembleia será realizada 30 minutos
após, ou seja, às 17h no mesmo dia e local, e com qualquer número de participantes.
Contagem, 18 de dezembro de 2.025. (a) Osvaldo Donizeti Salgado – Presidente. A base
territorial do SETCOM é composta pelos seguintes Municípios do Estado de Minas Gerais:
Arcos, Betim, Brumadinho, Contagem, Divinópolis, Ibirité, Igarapé, Itaúna, Juatuba,
Mateus Leme, Pará de Minas e Sarzedo.

Documento assinado e
certificado digitalmente

Conforme MP nº 2.200-2
de 24/08/2001.

A autenticidade pode ser
conferida ao lado

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal do

Jornal Estado de Minas. Acesse também através do link:
https://publicidadelegal.em.com.br/wp-content/uploads/2025/12/EDITAL-

SETCOM-30-12-2025.pdf

A PUBLICAÇÃO ACIMA FOI ASSINADA E CERTIFICADA DIGITALMENTE NO DIA 30/12/2025

		SA ESTADO DE MINAS:17247933000180